
RE/MAX Living Hrnčířská 2456, 470 01 Česká Lípa, Tel.: +420 487 710 968, E-mail: living@re-max.cz, web: reality.remax-czech.cz/re-max-living

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 399608

Prodej stodoly 117 m2, Velká Bukovina
Velká Bukovina

850 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dominika Kornová
Tel.: +420 487 710 968
GSM: +420774332512
E-mail:
dominika.kornova@re-max.
cz

Zastavěná plocha: 117 m2 Užitná plocha: 110 m2

Plocha parcely: 117 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: dřevěná Stav objektu: špatný
Plocha zahrady: 216 m2 Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostor pro realizaci vašich snů? Pak právě na vás čeká tato dřevěná stodola o
zastavěné ploše 117 m² v obci Velká Bukovina. Ať už ji plánujete přeměnit na kouzelné venkovské sídlo, nebo uvolnit
místo pro zcela nový projekt, tento prostor má obrovský potenciál! Dřevo ze stodoly je v poměrně dobrém stavu, a tak
je možné jej využít při rekonstrukci, což vám může výrazně usnadnit práci a ušetřit náklady. Navíc je k dispozici
přilehlý pozemek o výměře 216 m², ideální pro zahradu, venkovní posezení nebo parkování.

Tato nemovitost je přímo přístupná z obecní cesty a nabízí možnost snadného připojení na inženýrské sítě – elektřina
se nachází pouhých 35 metrů od stodoly a vodovod je na hranici pozemku.

Obec Velká Bukovina, situovaná v malebném okrese Děčín, je bohatá na historii sahající až do 15. století, kdy zdejší
kraj patřil významným šlechtickým rodům. Dnes tu žije kolem 500 obyvatel, což zajišťuje klidnou atmosféru
venkovského života, ale zároveň dobrou dostupnost do blízkých měst, jako je Děčín. Region je známý svou krásnou
přírodou a blízkostí k chráněným oblastem, jako jsou Labské pískovce či České Švýcarsko, a nabízí široké možnosti
rekreačních aktivit

Neváhejte využít tuto jedinečnou příležitost vytvořit si svůj ideální domov v jednom z nejkrásnějších koutů severních
Čech! V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat prostřednictvím odpovědního formuláře a já se vám ozvu pro
domluvení prohlídky.


